UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:       /SNgV-LSBG

V/v công dân Hà Tĩnh

bị phía Lào bắt giữ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng  4  năm 2023

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn

Ngà  2 /4/2023  S  Ngo i v  nh n  ư c V n   n số 42/T S -23 của

Tổng Lãnh sự quán Việt Nam t i Savannakhet  nước CHDCND Lào thông báo

về việc ngày 10/4/2023, Công an tỉnh Kh m Muồn  ã  ắt giữ 02 công dân Việt

Nam vì tội tàng trữ trái phép chất ma tú   trong  ó có 01 công dân người Hà

Tĩnh. Thông tin c  thể:

Họ và tên: Vũ Xuân Hồng; sinh ngày: 15/10/1980

Quốc tịch: Việt Nam; Giấy thông hành số: HT7099/22

Địa chỉ: xã Phố Châu, huyện Hương Sơn  tỉnh Hà Tĩnh.

S  Ngo i v   ề nghị Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn thông  áo  ến

gia  ình công dân Vũ Xuân Hồng biết nội dung trên và phối h p với các cơ quan

chức n ng xử lý v  việc theo qu   ịnh.

Rất mong nh n  ư c sự quan tâm, phối h p của  uý cơ quan (gửi kèm

Văn bản của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Savannakhet)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Ban Giám  ốc S ;

-  ưu: VT   S.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

N       H    N

		2023-04-27T17:14:11+0700

		2023-04-27T17:23:47+0700

		2023-04-27T17:24:02+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2023-04-27T17:24:23+0700